
                                                                                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Β΄

Ταχ. Δ/νση:    Καρ. Σερβίας 10
Ταχ. Κώδικας: 101 84 Αθήνα    
Τηλέφωνο: 210 3375556
Fax: 210 3375049

ΑΠΟΦΑΣΗ
 O ΓΕΝΙΚOΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΘΕΜΑ : «ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ»

Έχοντας υπόψη:  

1.  τις διατάξεις του άρ. 66 του Ν. 3528/07 (ΦΕΚ 26/Α/9.2.2007),
2.  το άρ. 6 παρ. 2 του Ν. 3845/10 (ΦΕΚ 65/Α/6.5.2010),
3. το  Π.Δ.  111/2014  (ΦΕΚ  178/Α/29.08.2014)  «Οργανισμός  του  Υπουργείου

Οικονομικών»
4. την  αρ.  Δ.ΟΡΓ.  Α1147691  ΕΞ  2014/6.11.2014  Απόφαση  του  Γενικού  Γραμματέα

Δημοσίων Εσόδων,
5. την αρ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 28.1.2013 (ΦΕΚ 13/Β/28.1.2013) Απόφαση  του Υπουργού

και του Υφυπουργού Οικονομικών,  
6. την υπ. αριθμ. 1/20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου (ΦΕΚ 18/Υ.Ο.Δ.Δ./20-

1-2016) με την οποία διορίζεται ο Γεώργιος Πιτσιλής του Ιωάννη, Γενικός Γραμματέας
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών,

7. τις υπηρεσιακές ανάγκες.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Μετακινούμε τους παρακάτω υπαλλήλους ως εξής:

Α/Α ΑΜΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓ-ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

1 344861 ΜΠΑΜΠΑΝΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

2 375014 ΜΠΑΤΣΙΟΣ
ΕΥΘΥΜΙΟ

Σ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Η/Υ

Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Αθήνα, 16-11-2016

Αρ. Πρωτ.:ΔΔΑΔ Β 1166902 ΕΞ 
2016 

 ΠΡΟΣ: Αποδέκτες πίνακα διανομής

   



3 433102 ΠΟΝΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

4 304857 ΣΦΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Β. Οι  ανωτέρω  υπάλληλοι  καλούνται  ν’  αναλάβουν  υπηρεσία  άμεσα  και  να  αποσταλεί
αναφορά αναχώρησης και άφιξής τους στο fax 210 3375049.

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
                                                                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΙΤΣΙΛΗΣ

κριβές αντίγραφο                                             Τμήματος Διοίκησης 
                                                                               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Δ/νση Υποστήριξης Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών
Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    
Π.Ο.Ε. Δ.Ο.Υ.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων
2. Γρ. κ. Προϊσταμένου Γεν. Δ/νσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανθρώπινου Δυναμικού
3. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης - Τμ.Β’ Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας (πρώην Δ.50)
4. Δ/νση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Οικονομικής Διοίκησης

                                                     


		2016-11-24T14:05:47+0200




